
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
_______________________ (ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
31.08.2023 № 247- од

г. Похвистнево

Об утверждении анкет для проведения анкетирования.
В целях реализации мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования и в соответствии с Положением о внутренней системе оценки 
качества образования, утвержденного приказом № от 15 декабря 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить анкету «Оценка содержания и качества образовательного 
процесса обучающимися» Приложение № 1

2. Утвердить анкету «Оценка условий, содержания, организации и 
качества образовательного процесса педагогическими работниками» Приложение 
№ 2

3. Утвердить анкету «Оценка потребителями качества условий и 
организации образовательного процесса» Приложение №3

4. Утвердить анкету «Оценка удовлетворенности работодателя качеством 
подготовки выпускников» Приложение №4

5. Ответственному за сайт Авдониной О.А. сформировать электронные 
формы анкет и разместить их в электронной информационно-образовательной 
среде в срок до 10.09.2023 года


		2023-09-01T08:59:12+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью




